

Objednávka č.: 09/2021**Odberteľ**

OBEC HORNÁ POTOM

IČ DPH: 2021/173 0001

930 36 Horná Potom 1

IČO: 00 305 413

Dodávateľ

NOMiland s.r.o.

Magnezitárska 11

04013 KOŠICE

Vybavuje SLD

tel. 0905 531 960 fax:

v H. Potomi dňa 20. 08. 2021

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávanie urobí interierové vybarvenie maľárskej steny v Hornej Potomi na zaklade príloh č. 2 a 3 - interierové vybarvenie				

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota Moluj

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu



Pečiatka a podpis objednávateľa

Príloha č. 2 a):

Technická špecifikácia predmetu zákazky

Log. celok č. 1: Interiérové vybavenie

Verejný obstarávateľ:

Obec Horná Potôň Hlavná 1, 93036 Horná Potôň

Názov predmetu zákazky:

Vybavenie Materskej školy v Hornej Potôni

Produkt :	Materiál :	Rozmer :	Množstvo (ks)	j. c bez DPH	Cena celkom Bez DPH	DPH (20 %)	Cena celkom S DPH
Stolová doska obdĺ. s far. Doskou - žltá	Drevotrieska s laminovaným povrchom	125x80	3	55.75	167.25	33.45	200.70
Nohy okrúhle s nást. 4ks JAVOR	Masívne drevo		3	24.58	73.75	14.75	88.50
Drevená stolička javor . zelená 31 cm	Masívne drevo	Výška 31	10	31.58	315.83	63.17	379.00
Šatňa Luna pre 5 detí	drevotrieska	108,5x130,5x50	2	95.83	191.67	38.33	230.00
Dvierka k šatni Luna žlté + pänty	MDF doska	18,5x66	6	5.75	34.50	6.9	41.40
Dvierka k šatni Luna zelené + pänty	MDF doska	18,5x66	7	5.75	40.25	8.05	48.30
Šatňa Luna pre 3 detí	drevotrieska	66x130,5x50	1	73.25	73.25	14.65	87.90
Zostava ZT 135	Drevotrieskové dosky	321x126,5x204	1	645.83	645.83	129.17	775.00
Priestorová skrinka hranatá	MDF doska	78x40x54,5	2	49.17	98.33	19.67	118.00
Nožičky 4 ks			2	3.83	7.67	1.53	9.20
Dvierka pravé	MDF doska	38x38	2	13.75	27.50	5.50	33.00
Dvierka ľavé	MDF doska	38x38	2	13.75	27.50	5.50	33.00
Skrinka VK 121	drevotrieska	80x190x40	1	158.33	158.33	31.67	190.00
Skrinka VK 220	drevotrieska	80x115x40	1	68.33	68.33	13.67	82.00
Skrinka VK 221	drevotrieska	80x115x40	1	110.42	110.42	22.10	132.50
Multiúčelový písací stôl javor	Laminovaná drevotrieska	150x60x75,5	1	140.83	140.83	28.17	169.00
Dvierka k multiúčelovému písaciemu stolu javor	Laminovaná drevotrieska	35,5x67,7	1	32.50	32.50	6.50	39.00
Kancelárska		57x56x87x99	1	74.17	74.17	14.90	89.00

stolička Alex sivá							
Skriňa na posteľnú bielizeň pre 12 detí	Laminovaná drevotrieska	84x157x40	2	133.33	266.67	53.33	320.00
Kúpeľňové poličky s vešiakmi 5	Laminovaná drevotrieska	71.2x11	3	45.83	137.50	27.50	165.00
Nálepky čarovný svet			2	3.75	7.50	1.50	9.00
Zrkadielko -Slnko			3	17.92	53.75	10.80	64.50
Predeľovacia stena -zelená	Laminovaná drevotrieska	54x101	2	44.58	89.17	17.83	107.00
Predeľovacia stena - žltá	Laminovaná drevotrieska	54x101	2	44.58	89.17	17.83	107.00
Skrinka na výtvarné pomôcky javor s potlačou	Laminovaná drevotrieska	74x40x70	1	102.08	102.08	20.42	122.50
Knihovnička na kolieskach	Laminovaná drevotrieska	74x40x70	1	87.50	87.50	17.50	105.00
Vozík na knihy a hry - zelený-javor	Laminovaná drevotrieska	80x63x74	1	132.50	132.50	26.50	159.00
Kresielko SOFT 2 - oranžová	Molitan povrch je koža	80x45.5x55	2	52.08	104.17	20.83	125.00
Rohové kresielko SOFT -žlté	Molitan povrch je koža	45.5x45.5x55	1	76.67	76.67	15.33	92.00
Kresielko SOFT 1 -žlté	Molitan povrch je koža	40x45.5x55	1	35.42	35.42	7.08	42.50
Plastová stolová doska štvorec -žltý	plast	62x62	1	22.42	22.42	4.48	26.90
Nohy k plastovým stolom kovové-žlté 52cm	kovové		1	22.92	22.92	4.58	27.50
Kryty radiátorov	Laminované MDF	100x65	2	79.17	158.33	31.67	190.00
Kryty radiátorov	Laminované MDF	100x65	2	79.17	158.33	31.67	190.00
Vitrína tradition dvojkrídlová	Hliníkový rám zinkový plech	75x120	1	429.17	429.17	85.83	515.00
SPOLU					4261,17	852,23	5113,40

V Košiciach , dňa 11.08.2021

Konatelia:

Ing. Štefan Fejko

Ing. Miroslav Nováček

NOMIland, s.r.o.

Magnátska 11

040 01 Košice

tel: 055 776 7388

ICO: 50 174 314 IČ DPH: SK202021068

Podpis otláčok pečiatky uchádzača

(meno, priezvisko, funkcia štatutárneho zástupcu)